
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/186412 1/1

Brasília, 17 de maio de 2023 BGP - Publicado em 15/05/2023 - Ano 7 Edição 5.10 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Portaria UFPR nº 655, de 12 de maio de 2023

A Vice-Reitora da Universidade Federal do Paraná, no exercício do cargo de Reitora, no uso de suas atribuições e tendo
em vista o que consta no processo nº 23075.029328/2023-34,

 

RESOLVE:

 

I. Designar, a partir da data da publicação desta portaria no BGP – Boletim de Gestão de Pessoas, para compor a Comissão
para Acompanhamento da Execução Orçamentária, os seguintes membros:

Presidente:

MARCOS WAGNER DA FONSECA - 1764699

Membros:

BÁRBARA TRZASKOS - 2886210

CLAUDETE REGGIANI - 342760

DIEVAL GUIZELINI - 1169967

FERNANDO MARINHO MEZZADRI - 2166746

MARCO ANTONIO RIBAS CAVALIERI – 1788541

RENATO BOCHICCHIO – 1523505

SERGIO MICHELOTTO BRAGA - 1627194

SORAIA REDA GILBER – 1365809

THALES RICARDO CIPRIANI - 3372635

VALTER ANTONIO MAIER - 341824

WILSON DE AGUIAR BENINCA - 1087367

GABRIELA CASSILHA ZANIKOSKI (representante discente)

RODRIGO JUNJI MORITA ARAKAWA (representante discente)

II. Cessar os efeitos da Portaria UFPR nº 854, de 27 de outubro de 2021.

GRACIELA INES BOLZON DE MUNIZ

Documento assinado eletronicamente por GRACIELA INES BOLZON DE MUNIZ, Vice-reitor(a), em 12/05/2023, às 15:05,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/186412

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/186412

